関係者各位

2022年 3月 17日

ホンダモビリティランド株式会社

モビリティリゾートもてぎ モータースポーツ課

2022 MFJ全日本ロードレース選手権 第 1戦もてぎ大会

新型コロナウイルス感染症予防対策について

平素よりモビリティリゾートもてぎをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

弊社では、政府の感染防止に取り組む強い姿勢表明を受け、新型コロナウイルス感染予防について、皆様の安心・安全確保の観点から

下記の対応を行って参ります。ご理解と、ご協力のほどお願い申し上げます。

2022年 4月 2日（土）から 3日（日）に開催される全日本ロードレース選手権もてぎ大会において、パドックに入場される皆様に

おかれましては、以下のご協力をお願いいたします。

尚、お手続きをされていない方は、パドックへの入場のお断り、もしくは退場をお願いする場合もあります。

【実施内容】

1． 健康管理者のWeb登録と、管理者からの入場申請書の提出

2． 個別体調報告のWeb提出 （計 5回）

【対象のお客様①】

・3月 30日（木）～4月 3日（日）の期間中に、レーシングコースパドックに滞在し、業務に従事する方を対象とします。

【対象のお客様②】

１、エントラント、ライダー、チームスタッフ、チームゲスト

２、サービス、オフィシャル

３、モビリティランドパートナー、購買お取引先様、ホンダモビリティランド従業員の方が対象となります。

※デリバリー、配送、配達の方は対象外とさせていただきます。

【健康管理者の登録と、入場申請書の提出】

３月 25日（金） 23:59までに事前登録が必要です。健康管理者/チーム管理者を設定いただき、管理者がメンバ

ーの登録を行ってください。登録・申請方法は、「Google Webフォーム」を使用しています。取り組みの趣旨を

ご理解いただき、最少人数での申請をお願いいたします。

■エントラント向け入場申請アドレス

https://forms.gle/ra7JWLha6Q2ED7D58

■サービス、MLパートナー、購買お取引先様、協会関係者、モビリティランド関係者 申請アドレス

https://forms.gle/KGCTkgkWafeGmJ6UA

【個別体調報告（5回）の実施】

・大会前週の 3/25～27 期間中に 1 回、レースウィーク当該週の木、金、土、日の計 4 回を対象に、Web による体調報告をお願い

いたします。

■個別体調報告フォーム

https://forms.gle/bovfQqJKiNwW3gie6

以上

https://forms.gle/ra7JWLha6Q2ED7D58
https://forms.gle/KGCTkgkWafeGmJ6UA
https://forms.gle/bovfQqJKiNwW3gie6